
RJ 

 

Uchwała Nr XLI/311/2017 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 10 października 2017r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej w obrębie geodezyjnym Gniewino. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. Nr 446 z późn. zm.
1
) w 

związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4  Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.
2
) 

 

 

    Rada Gminy Gniewino 

    uchwala, co następuje: 

 

     § 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Gniewino: 

a) działek o nr 344/6 i 342 łącznego obszaru 30.500 m
2
 w obrębie geodezyjnym 

Gniewino – objętych księgą wieczystą nr GD1W/00098867/5 Sądu Rejonowego 

w Wejherowie, działki nr 390/9 obszaru 9.612 m
2
 w obrębie geodezyjnym 

Gniewino – objętej księgą wieczystą GD1W/00040040/1 Sądu Rejonowego w 

Wejherowie oraz działki nr 391/2 obszaru 4.200m
2
 w obrębie geodezyjnym 

Gniewino – objętej księgą wieczystą GD1W/00071626/9 Sądu Rejonowego w 

Wejherowie – zabudowanych obiektem stadionu gminnego „Arena Mistrzów” z 

zapleczem towarzyszącym; 

b) części działek o nr 374, 375/6, 377/2 o łącznej powierzchni 3.500 m
2
 w obrębie 

geodezyjnym Gniewino – objętych księgą wieczystą nr GD1W/00054059/8 

Sądu Rejonowego w Wejherowie oraz część działki nr 380 o powierzchni 5.000 

m
2
 w obrębie geodezyjnym Gniewino – objętej księgą wieczystą 

GD1W/00033320/6 Sądu Rejonowego w Wejherowie – zabudowanych 

obiektem hali widowiskowo-sportowej o powierzchni użytkowej 1.869,48m
2
 

wraz z wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą. 

 

- z przeznaczeniem na wykonywanie zadań publicznych Gminy Gniewino 

związanych ze sportem, turystyką i rekreacją, promocją. 

 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy na czas nieoznaczony. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                 Przewodnicząca 

        Rady Gminy Gniewino 

 

         /-/ Judyta Smulewicz 

 

                                                 
1
 Dz.U. z 2016 r. poz. Nr 1579, poz. Nr 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. Nr 730, 935, 1509, 1529, 1595 

2
 Dz.U. z 2016 r. poz. Nr 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. Nr 820 


